
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ 1sexta-feira, 07 de janeiro de 2022

sexta-feira, 07 de janeiro de 2022 - Ano 12 - nº 1101

MUNICÍPIO DE SUMARÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS 
HUMANOS

COMUNICADO DE ANULAÇÃO 

O Município de Sumaré, torna público que fica 
ANULADA, conforme Art. 49 da Lei Federal 
8666/93 a Licitação nº 105/2021 - Pregão Pre-
sencial nº 084/2021, destinado ao REGISTRO DE 
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTOS E 
DIETAS PARA O DANF, conforme parecer exarado 
pela Procuradoria Geral do Município. 

Nos termos do artigo 109 – Inciso I – Letra “c” da 
Lei Federal de Licitações,  fica aberto o prazo de 
cinco (05) dias úteis para eventual recurso.

Sumaré, 06 de Janeiro de 2022

MONIS MARCIA SOARES
SECRETARIA - SMARH
_________________________________________________________

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial nº 078/2021
Licitação nº 099/2021
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO 
DE FÓRMULA INFANTIL PARA O CRESSER.
Regime de Execução: Entrega Parcelada/ Preço 
unitário.
Data de entrega dos envelopes e início dos traba-
lhos: 21/01/2022 às 09:30 horas. Valor do edital: 
O edital será fornecido mediante a apresentação 
de um CD virgem pela empresa interessada ou 
através do e-mail licitacao@sumare.sp.gov.br e/
ou dayara.marques@sumare.sp.gov.br, mediante 
solicitação.
Maiores informações e edital completo na Divisão 
de Licitações e Compras, na Rua João Jacob Roh-
wedder nº 41 - Centro - Sumaré/SP através do 
telefone (19) 3399-5332 das 08:30 às 16:30 nos 
dias úteis.

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial nº 083/2021
Licitação nº 104/2021
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O 
CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS.
Regime de Execução: Entrega Parcelada/ Preço 
unitário.
Data de entrega dos envelopes e início dos traba-
lhos: 25/01/2022 às 09:30 horas. Valor do edital: 
O edital será fornecido mediante a apresentação 
de um CD virgem pela empresa interessada ou 
através do e-mail licitacao@sumare.sp.gov.br e/
ou dayara.marques@sumare.sp.gov.br, mediante 
solicitação.
Maiores informações e edital completo na Divisão 
de Licitações e Compras, na Rua João Jacob Roh-
wedder nº 41 - Centro - Sumaré/SP através do 
telefone (19) 3399-5332 das 08:30 às 16:30 nos 
dias úteis.

Atos, Editais
e Avisos

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial nº 088/2021
Licitação nº 112/2021
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO 
DE ENOXOPARINA DE 40 MG/ML PARA TRATA-
MENTO DAS GESTANTES DE ALTO RISCO
Regime de Execução: Entrega Parcelada/ Preço 
unitário.
Data de entrega dos envelopes e início dos traba-
lhos: 26/01/2022 às 09:30 horas. Valor do edital: 
O edital será fornecido mediante a apresentação 
de um CD virgem pela empresa interessada ou 

através do e-mail licitacao@sumare.sp.gov.br e/
ou dayara.marques@sumare.sp.gov.br, mediante 
solicitação.
Maiores informações e edital completo na Divisão 
de Licitações e Compras, na Rua João Jacob Roh-
wedder nº 41 - Centro - Sumaré/SP através do 
telefone (19) 3399-5332 das 08:30 às 16:30 nos 
dias úteis.

07 DE JANEIRO DE 2022

MONIS MARCIA SOARES
SECRETARIA SMARH

Expediente
Diário Oficial de Sumaré é uma publicação da Prefeitura Municipal de
Sumaré, conforme Lei nº 5.952 de 29 de Junho de 2017, produzido
pela Secretaria Municipal de Comunicação Social.
Paço Municipal – Rua Dom Barreto, 1.303 – Centro - CEP: 13170-900 – Telefone: (19) 3399-5100
Prefeito Municipal: Luiz Dalben - Vice Prefeito: Henrique Stein Sciascio
Secretário: Rodrigo Quevedo Formigoni - Superintendente: Sebastião Silvestre Martin Gonçalez
Redação: Caroline Garbelini Dias e Mirian Aparecida Cruz - Assessor I:  Jefferson Lobo
Site: www.sumare.sp.gov.br - E-mail: comunicacao@sumare.sp.gov.br



DIÁRIO  OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ2 sexta-feira, 07 de janeiro de 2022

ATO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Nº 01, DE 04 DE JANEIRO DE 2022. 
 
“Dispõe sobre relação das escolas conveniadas para o 
atendimento de crianças de 0 a 3 anos e 11 meses pelo 
Programa de Educação Básica – PROEB”. 

 
 

JOSÉ AP. RIBEIRO MARIN, Secretário Municipal de Educação, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do inciso III, do Art.102 da Lei Orgânica 
do Município de Sumaré;  

 
Considerando o artigo 4º c.c. parágrafo único do Artigo 6º da Lei Municipal nº 

4530/2007; 
Considerando o art. 2º da Lei Municipal nº 4.530 de 20 de dezembro de 2007, 

que fica o poder executivo municipal autorizado a firmar convenio ou contrato com 
organizações, associações, entidades, fundações, instituições, escolas particulares, com ou sem 
fins lucrativos de Educação Infantil, objetivando o aumento de oferta de vagas as crianças entre 
0(zero) a 3 anos e 11 meses que não obtenham vagas na rede pública de ensino ; 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - O Município estará atendendo 5.928(cinco mil, novecentos e vinte e 

oito) de vagas integrais ou 11.856(onze mil, novecentos e cinquenta e seis) vagas parciais, sendo 
que, assim, os recursos financeiros às pessoas jurídicas de direito privado, com ou sem fins 
lucrativos, passam a ser fixados no valor global de janeiro a dezembro de 2022. 

 
 

Parágrafo Único: o número de vagas a serem estabelecidas pelo artigo 1º fica 
distribuído conforme seguem: 

 
 

Nº RAZÃO SOCIAL 

Nº VAGAS 
PERÍDO 

INTEGRAL 
Nº VAGAS 
PERÍODO PARCIAL  

01 ALGODÃO DOCE I –EM escola de Educação Infantil Ltda ME I 152 304 

02 ALGODÃO DOCE II - EM Escola de Educação Infantil Ltda ME 47 94 

03  AQUARELA I - Ribeiro & Ribeiro Ltda-ME  140 280 

04  AQUARELA II - Ribeiro & Ribeiro Ltda-ME  80 160 

05 ARARINHA AZUL- Ararinha Azul Escola de Educacao Infantil Ltda-ME 25 50 

06 ARCO IRIS -  Nilde Rosa dos Santos Aquino-ME  55 110 

07 BAMBOLOA - AM Rossetti Educação Infantil-ME  43 86 

08 BEBE A BORDO - EEI Berçário Bebe a Bordo  45 90 



DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ 3sexta-feira, 07 de janeiro de 2022

09 BEM QUERER - Instituto Soc. Educ. Bem Querer p/ Sust. Comunitária  144 288 

10  BOLINHA DE SABÃO MG Educação Infantil Ltda-ME 132 164 

11  BONECO DE NEVE Centro de Recreação Infantil Ltda-ME 50 100 

12 CANTINHO DA VOVÓ Esc. de Ed .Inf. Alves & Escarpinete  Ltda ME 78 156 

13  CANTINHO DO SABER - T.G.M. de França Escola de Educucação Infantil ME 59 118 

14  CARROSSEL - Ferreira & Hoffman Escola de Educação Infantil Ltda-ME  95 190 

15 
CEGONHA CARINHOSA  Escola de Educação Infantil Cegonha Carinhosa 
Ltda-ME 62 124 

16  CENTOPEIA - Thyara Silva Althman-ME 89 178 

17 CENTRO PAULINO – Instituto Feminino de Ação Social Educacional-IFASE 100 200 

18  CHAPEUZINHO AMARELO - MJPM Creche e Pré-Escola  Ltda 142 284 

19 CINCO SENTIDOS -  Torrente & Santana Escola de Educação Ltda ME 75 150 

20 COLÉGIO ERENTRUD – Number One do Matão 43 86 

21 
COLORINDO O FUTURO Escola de Educação Infantil Colorindo o Futuro 
Ltda-ME 73 146 

22  COLORIR E APRENDER - Sam & San EEI Ltda ME 82 164 

23 CONVIVER- Centro de Educação Infantil Conviver Ltda. 38 72 

24  CORUJINHA Escola de Educação Infantil A Corujinha Ltda-ME  40 80 

25 CRESCENDO E APRENDENDO Ens. Inf. E. Fund. S/S Ltda- 149 298 

26 CRESCENDO E APRENDENDO II Ens. Inf. E. Fund. S/S Ltda- 68 136 

27 CRIARTE Escola de Educação Inf. Menezes e Barroca Escola 74 148 

28 DOCE ENCANTO ECB do Carmo Giogette Escola Infantil Ltda-ME 30 60 

29 ELEFANTE COLORIDO Escola de Educação Infantil Elefante Colorido Ltda-ME 65 130 

30 ESPAÇO AMAR- Espaço Amar Brincando e Aprendendo 25 50 

31 ESPAÇO INFANTIL – Escola de Educação Infantil  Ltda 35 70 

32 ESTAÇÃO CRIANÇA  Educandário Estação Criança Ltda- 96 192 

33  FAVO DE MEL Escola de Educação Infantil Marici Ltda ME 83 166 

34  FORMIGUINHA - Jennifer & Luiza Educação Infantil Ltd ME 36 72 

35 FUTURO BRILHANTE – Elaine  Costa Medeiros  ME 50 100 



DIÁRIO  OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ4 sexta-feira, 07 de janeiro de 2022

36  GENTE MIUDA I Centro Educacional Gente Miúda Ltda 57 114 

37 GENTE MIÚDA II Centro Educacional Gente Miúda Ltda  100 200 

38 GRILO FALANTE - Escola Infantil Grilo Falante Ltda - ME 57 114 

39 JANELINHA DO SABER- H.C de Oliveira Escola de Educação Infantil- ME 25 50 

40  LAPIS MÁGICO - Virginelli & Basílio Escola de Educação Ltda ME 94 188 

41  MAIS SABER Escola de Educação Infantil Mais Saber Ltda-ME  110 220 

42 MARIA FUMAÇA- ALBANEZI &  MARTINS ESCOLA DE ED. INFANTIL LTDA 134 268 

43 MINI MUNDO II- Centro de Recreação Infantil Manah Ltda ME 46 92 

44 MINI MUNDO I-Centro de Recreação Infantil Manah Ltda-ME 75 150 

45  OLHOS BRILHANTES-EEI Olhos Brilhante Ltda 60 120 

46 MUNDO DO SABER I Alves & Ribeiro Esc. de Ed. Inf. Ltda-ME 60 120 

47  MUNDO DO SABER II Escola de Educação Infantil Ltda-ME  85 170 

48 NOVO TRAÇO – A.S de oliveira Escola de Educação Infantil –ME 50 100 

49 PASSO A PASSO COM JESUS -EE Passo a Passo com Jesus 30 60 

50 PEQUENA ARCA- Escola de Educação Infantil Pequena Arca Ltda  25 50 

51 PEQUENO APRENDIZ I Colégio Montanaro de Ensino Infantil Ltda-ME  52 104 

52 PEQUENO APRENDIZ II - Colégio Montanaro de Ensino Infantil  45 90 

53 PINGO DE GENTE- Santos &Santos Ecola de Educação  Infantil Ltda 30 60 

54  PINTANDO O FUTURO - J.A.L. da Silva Educação Infantil 73 146 

55  PIO XII - Instituto Educacional e Assistencial Pio XII  144 288 

56  PIPA AMARELA Escola de Educação Infantil Pipa Amarela Ltda-ME  73 150 

57  PIRRACINHA -  Escola de Educação Infantil Ltda-ME 70 140 

58  PIU PIU- Brasil & Carvalho Escola de Educação Infantil Ltda-ME  88 176 

59  PONTA DO LAPIS II- Escola na Ponta do Lápis II Ltda 50 100 

60 NA PONTA DO LAPIS I - NPL Escola de Educação Infantil Ltda 70 140 

61 QUATRO PILARES – Idivaldo Pinheiro ME 61 122 

62  RAIO DE LUZ Escola de Educação Infantil Raio de Luz Ltda-ME  42 84 

63  REINO ENCANTANDO - Pereira Alves Escola de Educação Infantil Ltda-ME  130 260 

64  RISCO E RABISCO I Educação Infantil Ltda-ME  188 376 

65  SERELEPE – Escola Serelepe Eirelle 81 162 



DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ 5sexta-feira, 07 de janeiro de 2022

66 
SONHO DOURADO  Escola de Educação Infantil e Coml. Sonho Dourado 
Ltda-ME 101 202 

67  SONHO MÁGICO  -  Esc. de Educação Infantil Ltda-ME  147 294 

68 SONHO MEU - Pavanetti e Vieira Escola de Educação  Infantil Ltda  58 116 

69 SONHO REAL - Escola de Educação Infantil Sonho Real Ltda ME 62 124 

70  TIA CECÍLIA Associação Recanto da Tia Cecília  130 260 

71  TIA ROSE -  Rose Mary Perrotti-ME  70 140 

72 TINDOLELE – A.C da Silva Educação Infantil-ME 102 204 

73 TOQUE DE AMOR- Amanda Sousa dos Santos Oliveira-ME  67 134 

74 
TRENZINHO DA ALEGRIA - Gomes & Carvalho Escola de Educação Inf. Ltda-
ME  81 162 

75  UNIVERSO DA CRIANÇA  I-  Educação Infantil Ltda 70 140 

76  UNIVERSO DA CRIANÇA II - Educação Infantil Ltda-ME  61 122 

77 UNIVERSO DE SABER – Elenice Pereira dos Santos ME 48 96 

78  VILA KIDS - Escola de Educação Infantil Villa Kids Ltda-ME  91 182 

79 ZAPATA- CEI Colégio de Educação Infantil Zapata Ltda-Me 35 70 

   TOTAL  5928 11.856 

 

 
Art. 3º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, as disposições ao 

contrário. 
 
Município de Sumaré, 04 de janeiro de 2022. 

 
 
                                             JOSÉ AP. RIBEIRO MARIN 

 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 



DIÁRIO  OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ6 sexta-feira, 07 de janeiro de 2022
 

 

Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana e Rural. 
Ato nº01 – Folha 01 

 03 de janeiro de 2022 
  PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DA JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSO DE 

INFRAÇÕES 
A Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana e Rural, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
conforme decreto municipal 11.062 de 02 de julho de 2021, e para atendimento de Lei Federal 9.503/97, 
do Código de Trânsito Brasileiro CTB informa:  
 

Nº DO 
PROCESSO 

RESULTADO PLACA  Nº DO 
PROCESSO RESULTADO PLACA 

1394/2021 DEFERIDO FWN-8415  1308/2021 INDEFERIDO EAW-2669 

1276/2021 DEFERIDO GHJ-7299  1294/2021 INDEFERIDO ERG-5387 

1277/2021 DEFERIDO FRH-6679  1311/2021 INDEFERIDO DUR-3954 

1262/2021 DEFERIDO FBC-9011  1319/2021 INDEFERIDO DQD-6443 

1398/2021 DEFERIDO FWN-8415  1295/2021 DEFERIDO FBX-9219 

1393/2021 DEFERIDO FWN-8415  1314/2021 DEFERIDO DRI-1583 

1444/2021 DEFERIDO GAV-9800  1316/2021 DEFERIDO DRI-1583 

1240/2021 DEFERIDO EGL-3320  1297/2021 DEFERIDO FBX-9219 

1485/2021 DEFERIDO FMG-8886  1299/2021 DEFERIDO FBX-9219 

1245/2021 DEFERIDO FVB-6H97  1417/2021 DEFERIDO FMG-8860 

1246/2021 DEFERIDO FFU-1114  1413/2021 DEFERIDO FMG-8860 

1260/2021 DEFERIDO FMG-8886  1298/2021 DEFERIDO FBX-9219 

1261/2021 DEFERIDO FMG-8886  1331/2021 INDEFERIDO FGC-9330 

1573/2021 DEFERIDO HDJ-6003  1329/2021 INDEFERIDO FFP-4905 

1587/2021 DEFERIDO FJI-8A06  1348/2021 INDEFERIDO DLB-8665 

1395/2021 DEFERIDO FWN-8415  1351/2021 INDEFERIDO GBJ-8749 

1215/2021 DEFERIDO DLM-0827  1355/2021 INDEFERIDO FEH-3662 

1392/2021 DEFERIDO FWN-8415  1320/2021 INDEFERIDO BVN-6A59 

1445/2021 DEFERIDO GAV-9800  1301/2021 DEFERIDO FBX-9219 



DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ 7sexta-feira, 07 de janeiro de 2022

 

 

1367/2021 DEFERIDO FOV-3F97  1302/2021 DEFERIDO FBX-9219 

1374/2021 DEFERIDO EEP-5622  1313/2021 INDEFERIDO FER-1732 

1258/2021 INDEFERIDO CKP-4564  1310/2021 INDEFERIDO DNT-8326 

1268/2021 INDEFERIDO FEP-7602  1309/2021 INDEFERIDO EAW-2669 

1265/2021 INDEFERIDO FEP-7602  1470/2021 INDEFERIDO FBQ-4660 

1272/2021 INDEFERIDO ATU-0647  1421/2021 DEFERIDO FEP2195 

1284/2021 INDEFERIDO QOT-1537  1342/2021 DEFERIDO FMB-2463 

1281/2021 INDEFERIDO QQJ-8578  1344/2021 DEFERIDO FMB-2463 

1280/2021 INDEFERIDO QPR-6007  1327/2021 DEFERIDO BXL-8359 

1278/2021 INDEFERIDO FHC-3936  1326/2021 DEFERIDO BXL-8359 

1290/2021 INDEFERIDO FPB-8750  1328/2021 DEFERIDO BXL-8359 

1292/2021 INDEFERIDO FTN-7A46  1324/2021 DEFERIDO EIG-5026 

1275/2021 INDEFERIDO DXY-2041  1300/2021 DEFERIDO FBX-9219 

1285/2021 INDEFERIDO QPU-9671  1296/2021 DEFERIDO FBX-9219 

1286/2021 INDEFERIDO FFC-1268  1425/2021 DEFERIDO GCM-6607 

1282/2021 INDEFERIDO QNE-7842  1424/2021 DEFERIDO EAW-3915 

1279/2021 INDEFERIDO RFN-0E69  1426/2021 DEFERIDO FIR-1886 

1288/2021 INDEFERIDO DHK-7639  1428/2021 DEFERIDO GGC-7339 

1291/2021 INDEFERIDO FTN-7A46  1429/2021 DEFERIDO EIC-5092 

1443/2021 DEFERIDO GAV-9800  1317/2021 DEFERIDO DRI-1583 

1273/2021 INDEFERIDO FFU-2865  1322/2021 DEFERIDO FMH-2042 

1243/2021 INDEFERIDO FGC-9330  1323/2021 DEFERIDO DNT-8777 

1247/2021 INDEFERIDO QPJ-9736  1416/2021 DEFERIDO FMG-8860 

1248/2021 INDEFERIDO FBX-8303  1529/2021 INDEFERIDO BNS-5242 

1251/2021 INDEFERIDO FBX-8303  1550/2021 INDEFERIDO BNS-5242 



DIÁRIO  OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ8 sexta-feira, 07 de janeiro de 2022

 

 

1356/2021 INDEFERIDO FEH-3662 

 

1516/2021 INDEFERIDO BNS-5242 

1259/2021 INDEFERIDO EAW-0248 1525/2021 INDEFERIDO BNS-5242 

1368/2021 INDEFERIDO ENH-5866 1520/2021 INDEFERIDO BNS-5242 

1369/2021 INDEFERIDO ENH-5866 1543/2021 INDEFERIDO BNS-5242 

1271/2021 INDEFERIDO CFD-4180 1564/2021 INDEFERIDO BNS-5242 

1269/2021 INDEFERIDO FEP-7602 1559/2021 INDEFERIDO BNS-5242 

1250/2021 INDEFERIDO FBX-8303 1547/2021 INDEFERIDO BNS-5242 

1244/2021 INDEFERIDO FGC-9330 1534/2021 INDEFERIDO BNS-5242 

1242/2021 INDEFERIDO FGC-9330 1566/2021 INDEFERIDO BNS-5242 

1252/2021 INDEFERIDO ATU-0647 1558/2021 INDEFERIDO BNS-5242 

1254/2021 INDEFERIDO DXE-1103 1312/2021 INDEFERIDO HLK-9A02 

1249/2021 INDEFERIDO FBX-8303 1440/2021 INDEFERIDO FST-1933 

1253/2021 INDEFERIDO DXE-1103 1437/2021 INDEFERIDO GDF-2943 

1256/2021 INDEFERIDO CPQ-2350 1315/2021 DEFERIDO DRI-1583 

1283/2021 INDEFERIDO QPQ-7406 1293/2021 INDEFERIDO ERG-5387 

1241/2021 INDEFERIDO ATU-0647 1439/2021 INDEFERIDO DEY-6963 

1289/2021 INDEFERIDO DHK-7639 1270/2021 INDEFERIDO FEP-7602 

1287/2021 INDEFERIDO DZE-9005 1257/2021 INDEFERIDO CKP-4564 

1274/2021 INDEFERIDO FFU-2865 1255/2021 INDEFERIDO PVC-4108 

1263/2021 INDEFERIDO FEP-7602 1267/2021 INDEFERIDO FEP-7602 

1266/2021 INDEFERIDO FEP-7602 1264/2021 INDEFERIDO FEP-7602 

 
 
 
 

Roberto Batista Vensel  
Secretário Municipal de Mobilidade Urbana e Rural  



DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ 9sexta-feira, 07 de janeiro de 2022

 

 

Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana e Rural. 
Ato nº02 – Folha 02 

 04 de janeiro de 2022 
  PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DA JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSO DE 

INFRAÇÕES 
A Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana e Rural, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
conforme decreto municipal 11.062 de 02 de julho de 2021, e para atendimento de Lei Federal 9.503/97, 
do Código de Trânsito Brasileiro CTB informa:  
 

Nº DO 
PROCESSO 

RESULTADO PLACA 

  

Nº DO 
PROCESSO RESULTADO PLACA 

1473/2021 INDEFERIDO EVM-6966 
  

1482/2021 INDEFERIDO EVM-6895 

1490/2021 INDEFERIDO ACS-4301 
  

1555/2021 INDEFERIDO BNS-5242 

1527/2021 INDEFERIDO BNS-5242 
  

1530/2021 INDEFERIDO BNS-5242 

1517/2021 INDEFERIDO BNS-5242 
  

1546/2021 INDEFERIDO BNS-5242 

1541/2021 INDEFERIDO BNS-5242 
  

1542/2021 INDEFERIDO BNS-5242 

1556/2021 INDEFERIDO BNS-5242 
  

1477/2021 INDEFERIDO FYZ-9926 

1499/2021 DEFERIDO DLS-7635 
  

1500/2021 DEFERIDO CTI-9577 

1493/2021 INDEFERIDO HEH-3353 
  

1501/2021 DEFERIDO GKD-5346 

1503/2021 DEFERIDO FMH-7901 
  

1504/2021 DEFERIDO FBX-6390 

1511/2021 DEFERIDO DXY-1530 
  

1505/2021 DEFERIDO DXD-0503 

1512/2021 DEFERIDO DXY-1530 
  

1479/2021 INDEFERIDO EOF-3628 

1488/2021 INDEFERIDO ETV-2779 
  

1563/2021 INDEFERIDO BNS-5242 

1476/2021 DEFERIDO FZD-4660 
  

1472/2021 DEFERIDO BSO-2650 

1478/2021 INDEFERIDO EDZ-7D61 
  

1491/2021 INDEFERIDO EYG-6A05 

1522/2021 INDEFERIDO MFF-2300 
  

1494/2021 INDEFERIDO KMA-3553 

1495/2021 INDEFERIDO KMA-3553 
  

1486/2021 INDEFERIDO BIN-9370 

1478/2021 INDEFERIDO EDZ-7D61 
  

1483/2021 INDEFERIDO EVM-6895 

1481/2021 INDEFERIDO BUH-9015 
  

1475/2021 INDEFERIDO FZD-4660 

1480/2021 INDEFERIDO BUH-9015 
  

1489/2021 INDEFERIDO ACS-4301 



DIÁRIO  OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ10 sexta-feira, 07 de janeiro de 2022

 

 

1521/2021 INDEFERIDO MFF-2300 
  

1684/2021 DEFERIDO FSL-0841 

1689/2021 DEFERIDO FSL-0841 
  

1685/2021 DEFERIDO FSL-0841 

1688/2021 DEFERIDO FSL-0841 
  

1687/2021 DEFERIDO FSL-0841 

1484/2021 INDEFERIDO FSI-0606 
  

1496/2021 DEFERIDO DKY-5874 

1487/2021 DEFERIDO ETV-2779 
  

1502/2021 DEFERIDO BYP-6191 

1497/2021 DEFERIDO DKY-5874 
  

1498/2021 DEFERIDO DKY-5874 

1506/2021 DEFERIDO FZW-0E28 
  

1507/2021 DEFERIDO DIY-8H53 

1510/2021 DEFERIDO DDY-7020 
  

1492/2021 INDEFERIDO  EYG-6A05 

1474/2021 INDEFERIDO EVM-6966 
  

1354/2021 INDEFERIDO FEH-3662 

1349/2021 INDEFERIDO FMW-5840 
  

1345/2021 INDEFERIDO FVL-2154 

1346/2021 INDEFERIDO DPI-8441 
  

1337/2021 INDEFERIDO BUB-0416 

1339/2021 INDEFERIDO FQW-1530 
  

1340/2021 DEFERIDO FMB-2463 

1436/2021 INDEFERIDO GDF-2943 
  

1343/2021 DEFERIDO FMB-2463 

1333/2021 DEFERIDO FGT-1267 
  

1432/2021 DEFERIDO CGV-7291 

1439/2021 DEFERIDO ETD-9649 
  

1431/2021 DEFERIDO EIC-5092 

1430/2021 DEFERIDO GGC-7339 
  

1415/2021 DEFERIDO FMG-8860 

1423/2021 DEFERIDO FEP-2195 
  

1471/2021 INDEFERIDO FBQ-4660 

1442/2021 INDEFERIDO FST-1933 
  

1421/2021 DEFERIDO GJA-4E29 

1427/2021 INDEFERIDO ECN-1F15 
  

1433/2021 DEFERIDO ECL-2291 

1434/2021 DEFERIDO ECL-2291 
  

1420/2021 DEFERIDO EKZ-0310 

1422/2021 DEFERIDO FEP-2195 
  

1414/2021 DEFERIDO FMG-8860 

1352/2021 INDEFERIDO DMU-2C23 
  

1350/2021 INDEFERIDO DKT-1410 

1347/2021 INDEFERIDO DWX-7506 
  

1341/2021 INDEFERIDO FMB-2463 

1338/2021 INDEFERIDO BUB-0416 
  

1334/2021 INDEFERIDO CDJ-1375 

1335/2021 INDEFERIDO BUB-0416 
  

1332/2021 INDEFERIDO GFC-4I46 



DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ 11sexta-feira, 07 de janeiro de 2022

 

 

1336/2021 INDEFERIDO BUB-0416 

  

1330/2021 INDEFERIDO FFP-4905 

1318/2021 INDEFERIDO EPD-1A07 1418/2021 INDEFERIDO DIB-5I39 

1435/2021 INDEFERIDO HGG-0108 1533/2021 INDEFERIDO BNS-5242 

1419/2021 INDEFERIDO RMO-0B21 1544/2021 INDEFERIDO BNS-5242 

1557/2021 INDEFERIDO BNS-5242 1549/2021 INDEFERIDO BNS-5242 

1562/2021 INDEFERIDO BNS-5242 1535/2021 INDEFERIDO BNS-5242 

1552/2021 INDEFERIDO BNS-5242 1303/2021 DEFERIDO FLD-4994 

1567/2021 INDEFERIDO BNS-5242 1304/2021 DEFERIDO FLD-4994 

1515/2021 INDEFERIDO BNS-5242 1305/2021 DEFERIDO FLD-4994 

1306/2021 DEFERIDO FLD-4994 1307/2021 DEFERIDO FLD-4994 

1441/2021 INDEFERIDO FST-1933 1438/2021 INDEFERIDO ETD-9649 

1468/2021 INDEFERIDO ETD-9476 

 
 
 
 
 
 

Roberto Batista Vensel  
Secretário Municipal de Mobilidade Urbana e Rural  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 


